P.R.E. 1 ANTA PNEUMATICA

020.958.00.0
@ ISAF ANTERIORE

BUS Data 14.01.2021
COMPONENTS an - RICAMBI - SPARE PARTS - Pag.01 REV.1

COMPLESSIVO PORTA ANTERIORE 1 ANTA PER VEICOLO "MARS NORWAY"
FRONT DOOR SINGLE LEAF FOR VEHICLE "MARS NORWAY" ASSEMBLY

VISTA FRONTALE ESTERNA VISTA FRONTALE INTERNA
EXTERNAL FRONT VIEW INTERNAL FRONT VIEW




P.R.E. 1 ANTA PNEUMATICA 020.958.00.0

® ISAF ANTERIORE

(B:g?nPONENTS Data 14.01.2021
o - RICAMBI - SPARE PARTS - Pag.02 REV.1

COMPLESSIVO PORTA ANTERIORE 1 ANTA PER VEICOLO "MARS NORWAY"
FRONT DOOR SINGLE LEAF FOR VEHICLE "MARS NORWAY" ASSEMBLY

11433.44.0
GruppoTirante

STEERING LINKAGE
COMPLETE ﬂ\

C.P.L.958.1
Supporto su
Cassa
SUPPORT ON
STRUCTURE

C.P.L.958.0
Gruppo Comando
DRIVING UNIT

020.958.99.0
Anta Anteriore /
FRONT DOOR




YISAF

BUS
COMPONENTS srl

P.R.E. 1 ANTA PNEUMATICA
ANTERIORE

- RICAMBI - SPARE PARTS -

020.958.00.0

Data 14.01.2021

Pag.03

REV.1

VANO PER PORTA ANTERIORE 1 ANTA VEICOLO "MARS NORWAY"
COMPARTMENT FOR FRONT DOOR SINGLE LEAF VEHICLE "MARS NORWAY"

v Descrizione ID BOM|Q.ta
15320.01.D_Lesena_Anteriore/Front_Aluminum_Profile 1 1
15320.01.0_Lesena_Superiore/Upper_Aluminum_Profile 2 1
15320.00.S:LesenarPosteriore/Rear_-AIu minum_!-’roﬁle 3 1
7714.27.0_Anello_Gomma_Vano/Frame_Rubber_Ring 4 1
4108.17.0_Vite_TCE|_M8x40/Screw 5 8

s 4105.76.0 Rondella_Onduflex 8,4/Washer Onduflex 6 8

/ @ 3242.00.0 Riscontro Superiore su_Vano/Upper Frame Wedge 7 4
10923.03.0_Distanziale per_ Riscontro_D.9/Wedge Spacer 8 8

’ 3222.00.0=Riscontro=Serratura/Lock=Wedge 9 .

E 3223.03.0_Arresto_Supplementare/Supplementary_Stopper 10 2
4105.16.D_Rosetta_a_Ventaglio_Conica/Washer 14, 2

4113.05.0_Vite_TPS EI=M8x30/Screw 12 2

7694.00.0 Riscontro_Aggancio_Inferiore/Lower_Hooking Wedge 1s 1
15667.00.0_Piastra_per_Lucchetto/Padlock_Plate 14 1




P.R.E. 1 ANTA PNEUMATICA

® ISAF ANTERIORE 020.958.00.0

BUS
COMPONENTS sri Data 14.01.2021

- RICAMBI - SPARE PARTS - Pag.04 REV.1

ACCESSORI ANTA PER "MARS NORWAY" ACCESSORIES SINGLE LEAF "MARS NORWAY"




P.R.E. 1 ANTA PNEUMATICA 020.958.00.0

o ISAF ANTERIORE

gg?ﬂPONENTS Data 14.01.2021
o - RICAMBI - SPARE PARTS - Pag.05 REV.1

DISTINTA ACCESSORI PORTA ANTERIORE 1 ANTA PER VEICOLO "MARS NORWAY"
ACCESSORIES LIST SINGLE LEAF FOR VEHICLE "MARS NORWAY"

o Q'ta, Descrizione/Description
Number ] Quantity
1 1 020.958.99.0 AntaAnteriore/Front Door
2 1 15357.00.0 Struttura Anta/Door Structure
3 1 7719.48.0 Anello Gomma su Porta/Rubber Ring
4 1 15358.00.0 Cristallo/Glass
5 1 13278.02.4.R Serratura Quadra Esterna Sx/Lock with Left External Square Key
6 1 7354.00.0 Supporto Superiore/ Upper Support
7 1 73532.00.0 Piastrina Fissaggio Calotta/Cap Fixing Plate
8 3 4104.62.T Vite TCT40 M8x20/ TCT40 Screw
9 1 7355.02.0 Calotta di Copertura/Cover Cap
10 1 4102.17.P Vite TSC M5x12/TSC Screw
11 1 14411.01.0 Supporto Braccio Inf./Lower Arm Support
12 2 4104.62.T Vite TCT40 M8x20/ TCT40 Screw
13 1 14412.01.0 Calotta con Mollette/Cap with Clip
14 P 4104.64.T Vite TCT25 M5x16/TCT25 Screw
15 1 15322.00.0 Spessore/Thickness
16 2 4104.61.T Vite TCT40 M8x30/ TCT40 Screw
17 1 7756.03.0 Aggancio InferiorefLower Hooker
18 1 15323.01.0 Battiscglia/Aluminum Profile
19 1 PG.05275 Gomma Battisogliaf/Aluminum Profile Rubber
20 9 4104.66.T Vite TCC Torx/ Torx Screw
21 8 4108.17.0 Vite TCEl M8x40/TCE| Screw
22 8 4105.76.0 Rondella Onduflex/Onduflex Washer
23 4 3241.00.0 Riscontro Superiore su Porta/Upper Striker on Door
24 5 4104.60.T Vite TCT30 M6x16/ TCT30 Screw
25 1 13573.01.0 Gr. Pulsante Sportellino/Emergency Button Cover Assembly
26 1 15065.03.D Calotta per Maniglia/Handle Cover
27 & 4100.04.P Vite TSC M23x25/TSC Screw
28 1 15063.02.D Supporto Maniglia Emergenza/Emergency Handle Support
29 1 15329.00.0 Supporto Tirante/Tie Rod Support




P.R.E. 1 ANTA PNEUMATICA 020.958.00.0

o ISAF ANTERIORE

BUS Data 14.01.2021
COMPONENTS =r _RICAMBI - SPARE PARTS -  Pag.06 REV.1

GRUPPO COMANDO PER VEICOLO "MARS NORWAY"
DRIVING UNIT FOR VEHICLE "MARS NORWAY"

9009.00.0 Cuffia
Asta Motore
CASING CONTROL

»

SHRFT GROUF g sssaaEeno

/|

8429.00.0

C.P.L.958.0
olla per Asta
ON STRUCTURE SPRING FOR ROD

15338.01.0 Gruppo
Braccio Superiore
UPPER ARM GROUP

4538.01.0
Rondella Piana
FLAT WASHER

-

000 G =l

7268.74.0 Gruppo
Asta Comando
CONTROL SHAFT GROUP

4112.01.0 M q .
Vite TBCE M6x25 15326.01.S Gruppo 8390.03.0
TBCE SCREW Braccio Inferiore Raccordo 90°

/ LOWER ARM GROUP CORNER FITTING

15377.01.1
Gruppo Cablaggio
WIRING ASSEMBLY

A\

8543.01.S Cappa Motore
ENGINE COVER

8855.00.S Gruppo Motore
Pneumatico D.100
PNEUMATIC MOTOR GROUP




P.R.E. 1 ANTA PNEUMATICA 020.958.00.0

o ISAF ANTERIORE

BUS Data 14.01.2021
SMPONERTS - RICAMBI - SPARE PARTS - Pag.07 REV.1

GRUPPO BRACCIO SUPERIORE PER PORTA "MARS NORWAY"
UPPER ARM ASSEMBLY "MARS NORWAY"

15338.01.0
Gruppo Braccio Superiore
UPPER ARM ASSEMBLY

Descrizione IDBOM [Q.ta
15339.01.S_Gruppo_Carpenteria_Braccio_Superiore/Upper_Arm_Carpentry_Group 1
3738.00.0.E_Gruppc:_Testina_Sn;data/A:ticulated_Head_G-roup- -
9175.02.0_Calotta_di_Copertura/Cover_Cap

4108.19.0_Vite TCEI_M10x25/TCEl_Screw
4105.36.G_Rondella_Grower_10/Grower_Washer
8313.00.0.G_Gruppo_Vite_di_Finecorsa/Limit_Switch_Screw_Assembly

ol B FX IR LS
A I N R




P.R.E. 1 ANTA PNEUMATICA 020.958.00.0

o ISAF ANTERIORE

BUS Data 14.01.2021
SMPONERTS - RICAMBI - SPARE PARTS - Pag.08 REV.1

GRUPPO BRACCIO INFERIORE PER PORTA "MARS NORWAY"
LOWER ARM ASSEMBLY "MARS NORWAY"

15326.01.S
Gruppo Braccio Inferiore
LOWER ARM ASSEMBLY

Descrizione ID BOM |Q.ta
15327.01.S_Gruppo_Carpenteria_Braccio_Inferiore/Lower_Arm_Carpentry_Group
3738.00.0.G_Gruppo_Testina_Snodata/Articulated_Head_Group
9175.02.0_C-aIotta_dtCopert;ra/Cover_Cap - B
8313.00.0:3_GrupEVite_di_Finecorsa-/Lim it_Switch_Screw_Assembly
4105.35.G_Rondella_Grower/Grower_Washer

4108.13.0 Vite TCEl_M8x25/TCEl_Screw

3521.00.0_Controflangia/Fixing Flange

4105.3 6.G:Rondella_G rower_10/Grower_Washer
4108.19.0_Vite_TCEI_M10x25/TCEl_Screw

[y

Cle|lvlo|lvu|a|lw]r~
[y Y FEY FS) FO) Jiy FRY juy =




P.R.E. 1 ANTA PNEUMATICA 020.958.00.0

o ISAF ANTERIORE

BUS Data 14.01.2021
SMPONERTS - RICAMBI - SPARE PARTS - Pag.09 REV.1

GRUPPO TIRANTE PORTA ANTERIORE 1 ANTA VEICOLO "MARS NORWAY"
STEERING LINKAGE COMPLETE FRONT DOOR SINGLE LEAF "MARS NORWAY"

11433.44.0 Gruppo
Tirante Completo

COMPLETE STEERING
LINKAGE COMPLETE

3738.00.0.G. 7688.00.0 Supporto Su
Gruppo Testina Snodata Cassa Speciale
ARTICULATED HEAD SPECIAL SUPPORT
GROUP ON STRUCTURE

7689.00.0 Manicotto
Registro Filettato
THREATED COUPLING
REGISTER

4103.40.D

11433.44.99.0
Bado swl ERTNAT Gruppo Asta Tirante

TIE ROD ASSEMBLY




P.R.E. 1 ANTA PNEUMATICA 020.958.00.0

o ISAF ANTERIORE

BUS Data 14.01.2021
COMPONENTS =r - RICAMBI - SPARE PARTS - Pag.10 REV.1

INDICE DELLE REVISIONI "MARS NORWAY"
REVISIONS LIST "MARS NORWAY"

DATA/Date|REVISIONE/Revision| DESCRIZIONE MODIFICA/Updated Description
11.11.2021 1 Modificato gruppo serratura/Replace locking assembly




